

Viisu madal soo veerežiimi taastamistööd

Hinnapakkumuse vorm

Jrk. nr.	Tööliik	Ühik	Maht	Ühiku hind; €	Summa; €
1.	Trassiraied (ligipääsutrassid, kraavitrassid ja raie paisude asukohtades)	km	4.04	1,440.00	5,817.60
2.	Pinnaspaisude ehitamine kraavidele. Tüüp 1	tk	54.00	135.00	7,290.00
3.	Pinnaspaisude ehitamine turbavõtuaukudele. Tüüp 2	tk	5.00	155.00	775.00
4.	Koprakäigu läbikaeve (sulgemine)	tk	1.00	365.00	365.00
				Kokku:	14,247.60
				Käibemaks	3,134.47
				SUMMA	17,382.07